1 Hierzu steht am Rande: Hoc immutatum est tempore d. Roth, ut alibi; daneben 
von anderer Hand: in novo libro statutorum. 

2 Für biennium ist später geschrieben (rienntum. 
3 Hiernach ist spüter hinzugefügt cum quodam doctore. 
4 Später dafür triennzum. 
5 Anfangs war geschrieben audivisse. 
6 Vor unam ist spüter eingeschoben ad minus bis. 
7 Am Rande: Novo statuto cautum est bis etc. modo praescripto. 
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24. BACCALAUREUS IN MEDICINIS PER ALIQUAM LECTIONEM TENETUR SE 

ABILITARE AD LICENCIAM. 

Quilibet baccalaureus medicinae, volens suo tempore in eadem petere 
licenciam, debet prius a doctoribus de consilio facultatis optinere favorem 
legendi aliquam lectionem in facultate medica pro licencia suo tempore adi- 5 
piscenda; et antequam hoc fecerit, ad licenciam minime admittatur. 

25. LICENCIANDUS8 LITTERAS VICECANCELLARIATUS 8UIS EXPENSIS 

IMPETRABIT. 

Licenciandus, postquam per doctores ad licenciam in medicinis admis- 
sus est, suis expensis vicecancellarium, iuxta ordinacionem facultatis desu- 10 
per factam sibi dandum per dominum episcopum Merssburgensem, verum 
cancellarium, cum litteris tamen facultatis, eidem episcopo praesentandis, 
impetrabit. Cui iuxta veterem morem, si solus unus fuerit licenciandus, 
talentum unum de confecto; si plures, quilibet eorum unum talentum pro 
dono offerre tenebitur. Et ultra hoc habeat voluntatem secretarii, pro huius- 15 
modi litteris vicecancellariatus scriptis eidem satisfaciendo; est autem pec- 
cunia unius floreni in auro cum quatuor grossis. 

26. LICENCIANDUS TEMPORE EXAMINIS TENEBITUR SOLVERE DUODECIM 

FLORENOS RENENSES. 

Licenciandus in medicinis, ad examen per doctores [7^] admissus et 20 
examinatus, antequam sibi per doctorss examinatores responsum de eius 
admissione dicatur, solvet pro labore et solacio doctorum duodecim flore- 
nos, qui proporcionabiliter! inter eos distribuantur. Tenebitur eciam domi- 
nos doctores et baccalaureos suae facultatis in prandio honorifice quo ad 
poculenta et esculenta reficere. 25 

27. LICENCIANDUS TENETUR SATISFACERE VICECANCELLARIO. 

Licenciandus vicecancellario suo, antequam aperiat examen, tenetur 
satisfacere, eidem quinque? florenos pro suis laboribus offerendo?. 

28. LICENCIATUS IN APPARATU SUAE LICENCIATURAE DABIT FAMULIS 

UNIVEBSITATIS II FL.' 30 

29. IURAMENTUM LICENCIATI NOVELLI, QUOD PRAESTARE TENETUR IN 
APPARATU SUAE LICENCIATURAE, ET PER UNUM EX FAMULIS 

UNIVERSITATIS PUBLICABITUR. 

„Domine licenciande, vos iurabitis, quod velitis procurare bonum fa- 
cultatis medicinae, ad quemcunque statum deveneritis; item quod non veli- 35